公告编号：2018-038

证券代码：835452        证券简称：元一传媒         主办券商：安信证券

东阳元一传媒股份有限公司

获得华夏银行股份有限公司金华分行贷款的公告

东阳元一传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得华

夏银行股份有限公司金华分行贷款人民币 5,000,000.00 元，贷款期

限 1年，本次贷款用于补充公司流动资金。

此次贷款由公司控股股东、董事何海及董事阎旻提供连带责任担

保，该事项构成关联交易。

上述事项经公司第一届董事会第十八次会议审议通过（具体内容

详见 2018 年 1 月 22 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台

www.neeq.com.cn 上发布的公告，公告编号：2018-001），并经公司

2018 年第一次临时股东大会审议通过（具体内容详见 2018 年 2 月 6

日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台 www.neeq.com.cn 上

发布的公告，公告编号：2018-004）。

特此公告。

东阳元一传媒股份有限公司

董事会

2018年 10月 23日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。